OPI". MONANA:
TMHMA :
TAX.D/NZH:
IINHPOPOPIEL :
THAE®INO :

901

MHTPQOY AZPANTIMENCN
9 ITAPONOZ ©EOTOKH 49100 KEPKYPA

KEPKYPAZX

26610-96814

BEBAIQRZH

APIO.IIPOT. :

Huepournvia: 16/12/2016

17893 - 16/12/2016

BeBalwvetal Otl 0/1 ACQAALOPEVOS/n pag KESANMNITH ZIYPIAOYAA OVOpd Iatpog BATINEIOL A.M. 9540507 , Orwg

TIPOKUIITE L QIO TA OTOWXELld TIOU TIEOUVTAl OtV YITPeold pag ac@ailotrke oto IKA yia OuvoAlkd 1.290 ruepsg

acpaiiong aro 01/2002 €wg 10/2016 , amd mopoxy] sEQQTIUEVIC £0yAciag OTOUG KATwOl £pyodOTEG:

Ao

01/2002

05/2007

11/2007

04/2010

05/2011

08/2011
08/2012

07/2013

07/2013

06/2014

02/2015

05/2015
06/2015

TTIAPATHPHZH

Bog

12/2002

10/2009

12/2007

12/2010

06/2011

12/2011
12/2012

11/2013

12/2013

11/2014

03/2015

12/2015
12/2015

Hu.Epyactag A.M.E.

123

378

50

142

42

75

105

102

37

0970104094

0120045964

9010077034

9010043067

9306880473

0540196273
3030036783

9309513052

9010032772

9010131370

9308126853

9010105990
9010120631

Ermwvupla Epyodotn

KAPZOYP MAPINOINOYAOL A.E.
TENIKOY EMIIOPIOY & EKMETAM.
EMIIOP. ECKATAIT. & ENIX.
ANCN. ETATPIA ZEN/K(N-
TOYP/KSIN-BIOM/KON-EMII/KSN K

NAYT/KSN ENIX/ZECN AXINNEYE AR

ATZONAPAHZ MIXAHN - IQANNHEZ
IQrH®

LIIYPOL MAZHT - EENONOXTAKH
TOYPIZTIKH AE

K. KAT N. ZYMBOYNOI
ZEN/XEIAKCN ENIX/ZECN
MONOIIPOZ(AIH ETATPEIA
[IEPIOPIZMENHE EYEGYNHZ

ISS FACILITY SERVICES A.E.
TKPEKOTEN ENNHNIKH ETATPIA

EENONOXETAKON ENIXEIPHIE(N AE

MIXANATOY ENENH &7TIOZ

QATAE ANCNYMH ETATPEIA
TOYPIZTIKHEZ ANAITYEE(RD

ZIl. KATEXHZ KAT LIA E.E.

KONTINH EYANEIA TTAMATIOL

TKEPEKOY ON'A EYITPATIOZ
MAZHZ BAXINEIOL A.E.

El80g Dpactrpldtntag

Aavikd eumoplo super market, pe

£H1QacT) OTO £UIOPLO TEOPTHWY

YImpeoleg TIOU TIAPEXOVTAL arid KaQe

prmap

KataoKeur] ariooKeuwv, TOAVTWV KAt
OPOPOLWY €18WV, ard KASE UALKO
Yrmpeotleg £eVODOXELOU UIVOU LE
€0T1LATOPLO, B' katryoplag Kat kKAtw
Yrmpeoleg £eVODOXELOU UIVOU uE

€0TLATOPLO, B' katyoplag Kat KAtw

LUVNBELG UIMPECleg KaBaplopoy
DpACTIPLOTITEG TIAPOXTIG

EITLXE LONUAT LKV KAL J1AXELPLOTLKWY
OUPBOUAWLV

YImpeeoleg £VOLKIAOTG EMUIAWHEVOU
KATOAUPATOG PLKENG BLAPKELAG
Yrmpeotleg E£eVODOXE1OU UMVOU L€
€0T1ATOPLO, MOAUTEAELAG KAl A
Katryoplag

YIMEeoleg TOU MAPEXOVTAL QIO KAPE
prap

YIMEeoleg IPOXTG VEURATWY aro
YNTOMWAELO - couBAatZndixo (A’
BLAKEKPLHEVIIG KATIYOPLlAg Kat
AVWTEPWV) , XWELG MOPOxT] Kadilouatog
Tpopodoola pe Tpdplua

Yrmpeotleg E£evodoxelou UMVoU UE

€0Tlatoplo, B' katyoplag xai KATw

AV TO OUVOAO TWV NMUEPOV UMEPBAlVEL TO OUVOAO TwV NUEPOAOVLAKGV NUEPWV TOU AVTLOTOLXOU XPOVLKOU
JLaoTIHATOG, 1) ETUIAEOV SlaPOpd NUEEWY AOPAALOTG Cpopd TAUTOXPOVI] ArioacXOANOr OF [IEPLOCOTEPOUG  arid
£va £pyodOTEG. ;

i

[0



JPT'. MONAZA: 901 KEPKYPAL Hpepounvia: 16/12/2016

TMHMA : MHTPCOY AXOANTYMENON

TAX.D/NZH: 9n TNAPONOE ©EOTOKH 49100 KEPKYPA

MAHPOROPTET : .. 4} 1AT A oAV S

THAESINO : 26610-96814 APTO.IIPOT. : 17893 - 16/12/2016
Aro 'EwG Hup.Epyactag A.M.E. Erwvupta Epyodotn E180g MpaotrplotnTag
05/2016  06/2016 20 9010105596  KANOTHPOY ZAXAPIAT XPITTOZOPOL YIMPEOUEC MOPOXNG YEUPATWY HE

AN €EUNMEETNON £0T1ATOPLOU

06/2016  10/2016 97 9311044256  CORFU SENSES MON IKE Yrmpeoleg £evOBOXE1OU UIVOU HE

coTlatoplo, B' katnyoplag Kat KATw

H BeRalwor autr] XOopryeltal Petd arnd altnor] Tou/Tg ac@aAlopevou/neg yia va TIv Xprolpornoloel oto AZEI.

IIAPATHPHEH AV TO OUVOAO TWV NUECWV UMEPBALVEL TO OUVOAO TWV MUEPOACYLOKWV MUEQWV TOU QVTLOTOLXOU XPOVLKOU
B1LacTIIATog, 1] EMUITAEOV BlaQOpA IHEQWY ACPAALCTIG CPOpd TAUTOXPOVT] ArOACKOACT] OF IEPLOCOTEPOUS ard

£va £PYODOTEG . - &
W

i



